Contratação de prestação de
serviços gráficos, itens 1 (Boleto Bancário 2026), 2 (Informativo 1), 3 (Planner Mensal), 5
(Informativo 2), 6 (Blocos Institucionais), 8 (Brochura 2), 9 (Brochura 3), 10 (Aviso de
Porta), em atendimento ao CRESS-MG - 6ª Região. O valor total de R$ 141.417,00 (cento
e quarenta e um mil e quatrocentos e dezessete reais). Fundamento Legal: Lei nº
14.133/21. Vigência: 12 (doze) meses. Belo Horizonte, 1º de Julho de 2025. Claudio
Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 23/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/25. CONTRATO CRESS Nº 023/25. Contratante:

[...]

AVOHAI EVENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 08.804.604/0001-00. Objeto: Contratação de prestação de serviços
gráficos, item 4 (Livro "A Ética no cotidiano de trabalho de assistente sociais"), em
atendimento ao CRESS-MG - 6ª Região. O valor total de R$ 315.100,00 (trezentos e quinze
mil e cem reais). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 12 (doze) meses. Belo
Horizonte, 1º de Julho de 2025. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 24/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/25. CONTRATO CRESS Nº 024/25. Contratante:

[...]

Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: VALTRUDES MOTA CARDOSO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.795.114/0001-21. Objeto: Contratação de prestação
de serviços gráficos, item 11 (Banner de lona), em atendimento ao CRESS-MG - 6ª
Região. O valor total de R$ 948,00 (novecentos e quarenta e oito reais). Fundamento
Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 12 (doze) meses. Belo Horizonte, 1º de Julho de
2025. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO CRESS Nº 25/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/25. CONTRATO CRESS Nº 025/25. Contratante:

[...]

Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: INFORGRAF LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 22.056.515/0001-46. Objeto: Contratação de prestação de serviços gráficos, item 7
(Brochura 1), em atendimento ao CRESS-MG - 6ª Região. O valor total de R$ 3.950,00 (três
mil novecentos e cinqüenta reais). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Vigência: 12 (doze)
meses. Belo Horizonte, 1º de Julho de 2025. Claudio Henrique Miranda Horst - Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CRESS/MG/6ª OBJETO: Fica prorrogado o Contrato

[...]

entre o Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região e a empresa especializada
em Serviços de WEB Conferência para realização de reuniões e eventos on-line pela Sede
e Seccionais, em atendimento às demandas do Conselho. Junto à empresa WETALK
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - CNPJ: 23.880.630/0001-01. Valor: R$ 15.865,00
(Quinze mil oitocentos e sessenta e cinco reais). Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei
nº14.133/2021. Vigência: 14.07.2025 a 13.07.2026. Belo Horizonte, 03 de julho de 2025.
Cláudio Henrique Miranda Hosrt - Presidente do CRESS6 ª R.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO